- 1 -

平成 30年４月２日
各     位

会 社 名 興 銀 リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長 本山  博史

（コード番号：8425 東証第１部）

問い合わせ先 経営企画部長 佐藤  健介

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 3 - 6 5 1 1 ( 代 表 )

人事異動に関するお知らせ

当社は、４月１日付をもって下記のとおり人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動(平成 30年４月１日付)

氏 名 （新） （前）

南  幸 喜 東京営業第一部長
株式会社みずほ銀行

金融法人第二部長

以 上